Vsq;

**Genes.** 6 b ab hoie usq; ad animan.  
 7 d ab homine usq; ad pecus  
 8 a decresebāt usq; ad deci.  
 20 c usq; gazam  
 11 d ueneruntq; usq; aran.  
 12 b p̄trāstuit abraā terrā usq;  
 13 a usq; ad locū ubi pri' fixe.  
 14 a usq; ad cāpēltria pharan  
 ibi. qd a filo subtegm. usq;  
 15 d usq; ad presens tempus  
 ibi. a flumine egypti usq; ad  
 19 b utri. ci. ual. do. a. pue. usq;  
 21 a ego & puer. usq; illuc. p.  
 ibi. c unde usq; hodie dicitur  
 25 b habita. autē ab euila usq;  
 26 g usq; in presentem diem  
 31 b & sui usq; in p̄sentē diem  
 35 c usq; in presentem diem  
 44 d incipies a maiore usq; ad  
 46 d ab infantia nra usq; in p̄.  
 47 b nō puenerūt usq; ad dies  
 ibi. c usq; ad extrēmōs fines  
 48 e usq; in presentem diem

49 c ptingens usq; ad sidonem  
 50 d usq; ad tertiam gnationē  
**Exodi** 7 d usq; ad presens audi.  
 9 d usq; in presens tempus  
 ibi. f ab hoīe usq; ad iumentū  
 10 b usq; in presentem diem  
 11 b usq; ad primogenitum  
 12 a & seruabi. eū usq; ad q̄rtā  
 ibi. b ab homine usq; ad pecus  
 13 c usq; ad primogenitū iu.  
 14 d usq; in sempiternum  
 16 e sed dimi. qdā ex eis usq;  
 17 d usq; ad occasum solis  
 18 b de mane usq; ad uesperā  
 19 a & puenientes usq; in de.  
 23 c nec re. adeps so. me e usq;  
 26 e erūtq; lib. cōiun. ad usq;  
 27 a erit craticula usq; ad alt.  
 ibi. d & usq; mane luceat corā  
 28 g a renibus usq; ad femora  
 29 f sine de panibus usq; ma.  
 31 e & cōtriuuit usq; ad pulue.  
 36 c que iūcte erant deor. usq;  
 ibi. d ab angulo usq; ad angu.  
**Leuiti.** 6 a crema. in al. tota no. usq;  
 ibi. b usq; ad fauili. consumi fa.  
 7 b nec re. ex eis quicq; usq;  
 11 d & erit immundus usq; ad  
 13 b accipite usq; ad pedes  
 14 f immundus erit usq; ad  
 15 a immundus erit usq; ad  
 17 d & contamina. erit usq;  
 19 b nō tondebis usq; ad solē  
 22 a immundus erit usq; ad  
 23 c usq; ad diem quo offe.  
 ibi. c a uespera usq; ad uespe.  
 24 a usq; in mane coram dño  
 25 c quibus uescamini usq; ad  
 27 a usq; ad sexagesi. annum  
 ibi. a quito autem anno usq;  
 ibi. ab uno mense usq; ad an.  
**Nume.** 3 b ab homine usq; ad pecus  
 4 a usq; ad quinquage. annū  
 ibi. c usq; annos quinquagin.  
 6 a ab uua passā usq; ad aci.  
 ibi. usq; ad completum diem  
 9 b nō relinq̄t ex eo qp. usq;  
 ibi. c q̄si species ignis usq; ma.  
 ibi. d si fuisset nu. a uespe. usq;  
 11 d sed usq; ad mensē die.  
 13 c a deserto sin usq; roob  
 14 d usq; ad locum istum  
 17 d num usq; ad internitiōē  
 19 a commaculat usq; erit usq;  
 21 e usq; ieboc  
 22 f usq; in presentem diem  
 31 d tol. sui. e. q̄ ca. f. ab ho. usq;  
 33 f usq; bethsaram in plantori  
 34 a usq; ad cades barne  
 ibi. b de uilla henā usq; sepha  
 35 d debuerat em. p̄fugus usq;  
**Dente.** 1 a usq; ad cades barne  
 ibi. b usq; ad fluium magn.  
 2 c usq; ad transitū torrentis  
 3 a p̄cussim usq; ip̄os usq; ad  
 ibi. c usq; ad mare deserti qd̄  
 4 a utiuitis uniuersi usq; in p̄  
 ibi. e a summo celi usq; ad sum.

7 a percussitq; eas usq; ad in  
 9 a & ad celum usq; mutatas  
 10 b ac b̄ndice. in noīe ei' usq;  
 11 a & deleuerit eos dñs usq; i  
 ibi. b a p̄cipio anni usq; ad fi.  
 12 a neq; em usq; in plens t̄ps  
 13 b ab initio usq; ad finē ter.  
 ibi. d q̄ in illa sūt usq; ad peco.  
 15 e & seruiet tibi usq; i eter.  
 16 a in die primo usq; mane  
 23 a usq; ad decimam gnatio.  
 28 d a plāta pedis usq; ad uer.  
 29 a q̄ possunt audire usq; in  
 ibi. d q̄ ma. sūr no. & si. no. usq;  
 30 c & illd̄ usq; ad nos differ.  
 31 g & ad finem usq; cōpleuit  
 32 c & ardebit usq; ad infernū  
 33 c in ip̄is uentilabit gē. usq;  
 34 a offēditq; ei & c. gala. usq;  
**Iosue** 1 a usq; ad fluium magnum  
 2 d usq; ad locum sarrhan  
 3 a in monu. s̄liore. ist' p̄ usq;  
 ibi. b & sunt ibi usq; i p̄ntē diē  
 5 d usq; in presentem diem  
 6 c a uiro usq; ad mulierem  
 ibi. ab infante usq; ad senem  
 7 a de porta usq; ad sabarim  
 ibi. d ualis achor usq; hord.  
 8 d ad celum usq; cōscēdere  
 9 e a uiro usq; ad mulierem  
 9 d usq; ad in presens tempus  
 10 b p̄cussit usq; ezecha et ma.  
 ibi. d & usq; ad internitiōē pe.  
 11 a p̄cucit sūt usq; ad sidonē  
 12 a a torrēte arnō usq; ad m.  
 ibi. usq; ad torrentem ieboc  
 13 a usq; ad term. acha. contra  
 14 c sicut pollici. est usq; in p̄.  
 15 a usq; ad extre. p̄tē austra.  
 16 b usq; betheron superiorē  
 18 c & puenit usq; ad fōrē aq̄.  
 19 a usq; ad balaath berza.  
 22 a nō relin. s̄fes ufos iō. usq;  
 ibi. d & usq; in p̄sentē diē ma.  
 23 a usq; ad mare magnum  
 24 b usq; ad mare rubrum  
**Iudicū** 1 e qui ita appellatur usq;  
 3 a usq; ad introitū emath  
 4 b usq; ad cōuallem q̄ uocaf  
 6 a usq; ad introitum gaze  
 ibi. e uocauit illd̄ dñi pax usq;  
 7 e fugientes usq; bethseca p̄.  
 9 e usq; ad portam ciuitatis  
 11 b usq; ieboc ad iordanem  
 ibi. f p̄cussit ab aroer usq; dum  
 13 b usq; ad diem mortis sue  
 16 a dormiuit aut̄ sanon usq;  
 18 a usq; ad illum enim diem  
 19 g usq; ad diē captiuita. sue  
 20 c sed trā s̄ibo usq; ad gabaa  
 22 c de dan usq; bethabee &  
 ibi. c & s̄erēt corā dño usq; ad  
 ibi. g a uiris usq; ad iumta gla.  
 21 a in cōsp̄ctu eius se. usq; ad  
 21 b & de mane usq; nunc stat  
 ibi. d collegit ergo usq; ad ue.  
 3 c dormi usq; mane.  
**1. Reg.** 1 c locuta sum usq; in pre.

e f mini. in conspe. meo usq;  
 3 c nō expiet̄ in. dō. ei' usq; uf.  
 ibi. dormiuit em̄ fa. usq; ma.  
 5 b usq; ad hodiernum diem  
 ibi. c a paruo usq; ad maiorem  
 6 c sequebatur usq; ad ter.  
 ibi. d ab urbe mu. usq; ad uil.  
 7 c usq; ad locū q̄ erat fubter  
 ibi. d ab acharon usq; geth &  
 8 b usq; in diem hanc  
 10 d peruenit usq; ad faul filiū  
 11 e usq; dū incalcesceret dies  
 12 a usq; ad hanc diem  
 13 d usq; ad simulū corrigē.  
 14 c & uenerunt usq; ad locū  
 ibi. e uasent' eos usq; dū illum  
 15 a sed iterface a uiro usq; ad  
 ibi. usq; ad ciuitatē amalech  
 ibi. g usq; ad diem mortis sue  
 17 g usq; dū uenirent in ua. lē  
 18 c usq; ad portas acharon  
 18 a usq; ad gla. & arcū suum  
 19 d usq; dū ueniret in naioth  
 20 a usq; ad uesperam diei ter.  
 ibi. c au. mi. tuam a dño m. usq;  
 ibi. d dñs iter me & iter te usq;  
 22 b insidiatē mihi usq; hodie  
 ibi. c insidiator usq; ho. p̄ma.  
 25 d usq; mane miḡrēt ad pa.  
 ibi. f non remā. nabal usq; ad  
 27 b usq; in diem hanc  
 30 c usq; ast diem hanc  
 2 a a minimo usq; ad ma.  
 ibi. b & uenerūt usq; ad torrē.  
**1. Reg.** 1 b & ieiunauerunt usq; ad  
 2 f & uenerunt usq; ad collē  
 3 f regnū meū ap̄ d̄ deū usq;  
 4 a fuerūtq; ibi adue. usq; in  
 5 d usq; dum uenias gester  
 6 d iḡit michol nō est mat' si.  
 7 a usq; in diem hanc  
 ibi. c usq; in eternū ante faciē  
 10 a p̄ciscidit ue. eos me. usq;  
 12 c usq; in sempiternum  
 14 f a uestigio pedis usq; ad  
 16 a uenit ergo rex usq; ha.  
 17 c a dan usq; ad bethabee  
 18 d appellat̄ absalon usq; ad  
 19 b ab adole. usq; in presens  
 ibi. e uenit usq; ad iordanem  
 20 a a iorda. usq; ad hierim  
 22 d & femini ei' usq; in sem.  
 23 a succēto cōburent' usq; ad  
 24 a a dā usq; bethabee & nu.  
 ibi. c de mane usq; ad ip̄s con.  
**3. Reg.** 2 f sit pax a domino usq; in  
 3 a usq; ad diem illum  
 4 c usq; ad extremū egypti  
 ibi. q̄si a tapfa usq; ad gazam  
 5 c usq; ad lo. quem signaue.  
 6 b a pauimēto dom' usq; ad  
 7 a & ad p̄fectū usq; p̄duxit  
 ibi. a pauimēto usq; ad sum.  
 8 a g & fuerūt ibi usq; in p̄.  
 ibi. g ab tiroim emath usq; ad  
 9 e fecit salomon tribu. usq;  
 10 c neq; uisa usq; in p̄ntē diē  
 11 b ite usq; ad tertiam diem  
 &c

## Vscq

- 14 c & pcutiã de hierob. usq  
 17 c usq in diẽ qua datur? eit  
 18 e de mane usq ad meridiẽ  
 19 b usq ad mõtem dei oreb  
 4. Reg. 1 a quia dñs misit me usq in  
 ibi. d sanate sũr aq usq ad diẽ  
 4 d posuit eum sup gẽ. f. usq  
 7 c q abierũt posit eos usq ad  
 8 b a die reliquit terrã usq  
 10 b iuxta introitũ porte usq  
 11 b usq ad p̄tẽ sinistrã alta.  
 12 a igit usq ad. xxij. annũ  
 13 d percussisses syriã usq ad  
 14 e a porta effraim usq ad  
 ibi. f usq ad mare solitudinis  
 15 a & fuit leprosus usq i diẽ  
 16 b & habitauerũt ibi usq ad  
 17 b a turre custodiũ usq ad ci.  
 ibi. g ita faciũt usq in p̄tẽ diẽ  
 18 a siquidẽ usq ad illud tps  
 ibi. b ipe p̄cussit philistim us.  
 19 a uenerunt filij usq ad p̄tũ  
 20 a egrotant ezech. usq ad  
 21 e donec impleret hier. usq  
 22 a & ois p̄p̄s a paruõ usq  
 23 a usq ad undecimũ an. re.  
 1. Par. 4 e he ciuitates eorum usq  
 5 a ipe habitauit iaroer usq  
 ibi. d a nini. basan usq ad baal  
 8 d usq ad celiũ qui quagin.  
 9 c usq ad illud tẽpus ipor.  
 11 b a mello usq ad gymum  
 ibi. f uerũt usq ad priõs tres  
 12 d usq dũ fieret grãdus nu.  
 13 b usq dũ ingrediãris emath  
 ibi. d usq in presentem diem  
 14 d de gabaon usq gezara  
 15 a & ad ministrãdũ sibi usq  
 16 a uiro usq ad mulierem  
 17 a usq ad hanc diem  
 19 a natib? eorũ usq ad pe.  
 23 b & firma. regnũ eius usq  
 29 c ab eterno usq in eternũ  
 2. Par. 4 a a labio usq ad labium  
 5 c fuit itaq; arca ibi usq in  
 7 c ab introitu emath usq in  
 8 b subiugauit salo. i tri. usq  
 9 f a flumine eufrate usq ad  
 10 d recessitq; isrl a do. d. usq  
 21 a & uenit usq in hierusalẽ  
 24 c & uenit usq ad mare za.  
 25 c moriat a minimo usq ad  
 27 c & magnif. est usq in sub  
 28 g stabat i cur. suo. cõ. ho. us.  
 29 b de berfabee usq ad mõtẽ  
 30 f usq in presentem diem  
 21 b ne eit sub ditio. iuda us.  
 23 b a parte tẽplĩ dexira usq  
 24 d a samaria usq ad bethẽ.  
 ibi. f a porta effraim usq ad p.  
 26 b dinulg. est nomẽ ei? usq  
 28 b ita ut usq ad celũ pting.  
 30 a de berfabee usq dan  
 31 e & uociferati sunt usq ad  
 33 d p̄ circuitũ usq ad ophel  
 34 b usq ad neptali cũta sub.  
 35 b usq ad noctẽ sacerdotẽ  
 36 d usq dũ cõplerẽ. lxx. anni

## Vscq

1. Efd. 4 a & usq ad regnum darij  
 ibi. c et usq ad reges hec noxa.  
 5 d & ex co tpe usq nũc edi.  
 6 c usq ad diẽ tertium men.  
 9 a usq ad sacrificiũ usq p̄t.  
 ibi. c q repleuẽ. eã ab ore usq  
 10 c usq ad diẽ primam men.  
 Neem. 1 b usq ad quod tẽpus erit  
 3 a & usq ad tur. cõtũ cub.  
 ibi. d usq cõtra sepulchrũ da.  
 ibi. e ab angulo usq ad portã  
 ibi. f a do. azarie usq ad flexu.  
 6 a usq ad tẽpus autẽ illud  
 7 a nõ ape. porte hierfũm us.  
 8 a de ma. usq ad mediũ diẽ  
 10 a tẽporib? ani usq ad an.  
 11 d & m̄serũt in berfab. us.  
 12 c & usq ad portã aquarum  
 13 c ut nõ apirent eos usq. post  
 3. Efd. 2 d usq secundo anno re.  
 4 f usq dum edificaretur  
 ibi. g usq in diẽ qua cõsumma  
 6 c & exinde usq nũc edifi.  
 7 b usq ad tertiã et uicẽsi diem  
 8 b usq ad argẽti talẽta cen.  
 9 c usq ad neomenia primi  
 Tobie 9 d usq in tertiam & quartã  
 Iudith 1 d & trãs flumẽ iorda. usq  
 2 d a cilicia usq ad si. iaphet  
 4 a miserĩ oẽm sa. p. cir. us.  
 5 c & usq nõ peccasset in cõ.  
 7 a usq ad apicẽ qui respicit  
 ibi. a loco q dicit belma us.  
 8 d usq dũ renuntiam uobis  
 11 b usq dũ acciperet escã su.  
 14 b & ois success. ge. sui usq  
 15 c & a mini. usq ad magnũ  
 16 c & sentiam usq in semp̄.  
 Hester 1 a usq ethiopiã sup. cen.  
 ibi. 2 maxi. usq ad minimum  
 3 d a puero usq ad senẽ par.  
 4 a & hoc eiulatu. usq ad fo.  
 8 c ab india usq ad ethiopiã  
 13 d ab india usq ad ethiopiã  
 14 d usq in presentem diem  
 16 c & usq hodie custoditur  
 Job 6 c uenerunt quoq; usq ad  
 7 a & replebor dolo. usq ad  
 11 b usq ad p̄fectũ oĩpotentẽ  
 12 a usq ad quẽ sinẽ uerba ia.  
 20 a si ascẽderit usq ad celum  
 23 a & uenit usq ad solũ eius  
 24 c et usq ad inferos p̄tũ il.  
 25 c terminũ circũde. aq; us.  
 31 b ignis usq ad p̄ditionẽ de  
 34 d p̄ mi. p̄betur iob usq ad  
 42 d usq ad quartã gnãtionẽ  
 Pro. 4 c & crescit usq ad perfectum  
 18 b ipsa pueniunt usq ad ite.  
 26 c ipsa pueniunt usq ad in.  
 28 c si usq ad iacu fugerit ne  
 Ecc̄s 3 b ab initio usq ad finem  
 Sapiẽt. 4 d & usq ad summũ deso.  
 8 a attingit ergo a fine usq  
 18 c & usq ad celum attinge.  
 Eccli 1 a usq in tempus sustine.  
 2 d paciẽtiã habebũt usq ad  
 4 a usq ad mortẽ certa pro.

## Vscq

- 6 b usq ad canos inuenies  
 8 a usq ad cor regũ extenditẽ  
 9 c sciens quũ usq ad inferos  
 10 b & destruxit eos usq in si.  
 13 d uerbu illius usq ad nub.  
 15 b usq ad insperationẽ dei  
 16 d nõ angustabit usq i eter.  
 18 c nõ uerearis usq ad mortẽ  
 ibi. a mane usq ad uesperam  
 20 a homo sapiẽs tacebit usq  
 21 a dep̄care pau. ex ore usq  
 23 c nõ fatigabit trãsgre. usq  
 24 b & usq ad futurũ sc̄m non  
 31 c dormiet usq mane  
 34 b aliquotiẽs usq ad mortẽ  
 35 c a maxilla ascẽdunt usq ad  
 37 a nõne tristitia est inde usq  
 39 b & usq in sc̄m non delectib  
 40 a usq. idẽ sepulture in ma.  
 ibi. usq ad eũ qui operit li.  
 ibi. b cũ oi caru ab hoie usq  
 41 d & usq in sc̄m neq; a die  
 44 b hereditas eorũ usq in eter.  
 45 b usq ad originem  
 46 b & usq in senectũẽ pmã.  
 47 a usq in diem hodiernum  
 ibi. 2 usq dũ puenierit ad illos  
 48 c usq dũ abiecti sũt de ter.  
 50 c usq dũ p̄fectus est honor  
 51 a laudabit usq ad mortẽ  
 Esaie 1 b a planta pedis usq ad  
 5 c usq ad terminũ loci  
 ibi. & portãdũ usq ad uespe.  
 8 b & usq ad collum ueniet  
 9 b & usq in sempiternum  
 10 e ab aia usq ad carnẽ cõsu.  
 13 d nõ habitabit usq in finem  
 14 c detrahitã est usq ad in. e.  
 15 b usq iasa audita t uox e.  
 16 c flagella eius usq ad iazer  
 22 g a uasis craterarum usq  
 23 d ueliant usq ad uetula.  
 25 d & detrahent a terra usq  
 26 b humiliabit eã usq ad ter.  
 27 d usq ad torrentem egypti  
 30 a & nuntij tui usq ad tha.  
 ibi. b erit in die noui ad te usq  
 ibi. f usq ad mediũ colli ad per.  
 32 c sup spelũcas usq in eternũ  
 ibi. d & securitas usq i semp.  
 34 d usq in eternũ possidebunt  
 37 a qa uenerunt filij usq ad  
 48 a egrotã. ezechias usq ad  
 ibi. c mane usq ad uesperum  
 39 c q thesau. p̄res tui usq ad  
 45 c nõ erubescetis usq in sec.  
 46 a onera usq graui p̄d. usq  
 48 d & efferte illud usq ad ex  
 49 b ut sis salus mea usq ad  
 51 e & nõ interficiet usq ad  
 55 d a fumo usq ad nouissã.  
 57 b & humiliata es usq ad  
 58 b nolite ieiunare sicut usq  
 59 d amodo & usq in sempiter.  
 65 c exultabit usq i semp̄.  
 66 g & erũt usq ad satietatem  
 Hierẽ. 1 a usq ad cõsummationem  
 2 d cõstuprauerũt te usq ad

Vlqz

3 g usqz ad hanc diem  
 4 c ecce puenit glad. usqz ad  
 6 b usqz ad racemū colligent  
 ibi. c a minori quippe usqz ad  
 5 b a seculo usqz ad seculum  
 8 d qz a minore usqz ad ma.  
 9 c a uoluntate celi usqz ad pe.  
 11 b usqz ad diem hanc  
 13 d nō mūdabe. post me usqz  
 17 a usqz in eternum ardebit  
 23 d nō reuertet foras dñi us.  
 ibi. b & usqz dū cōpleat cogi.  
 25 a usqz ad diem hanc  
 27 g & ibi erūt usqz ad diē ui.  
 31 f a minimo usqz ad maxi.  
 31 d usqz ad diem hanc  
 ibi. e usqz nunc exacerbat me  
 35 b nō bi. ui. nos & filiū us.  
 ibi. c ut nō bi. ui. & nō bi. usqz  
 36 a ex dieb' iof. usqz ad diem  
 38 g usqz in diē q' capta est hic.  
 42 a & reliquū uel. a puo usqz  
 ibi. b & uni. ppim a mi. usqz  
 43 c & uenerunt usqz ad taph.  
 44 c nō sunt mūdari us. ad diē  
 48 e usqz ad mare tazer pue.  
 50 a ab homine usqz ad pecus  
 51 a qm puenit usqz ad celos  
 51 a usqz ad undecim annum  
**Baruc.** 1 a a minimo usqz ad maxi.  
 5 a ab oriente sole usqz ad  
 6 a usqz ad generationes  
**Ezech.** 1 g & a lumbis eius usqz de  
 1 b usqz ad diem hanc  
 4 d ab infantia mea usqz nunc  
 5 d usqz ad internitiōem  
 9 b usqz ad internitiōem  
 10 a usqz ad atrium exterius  
 20 e usqz ad hanc diem  
 ibi. g ab austro usqz ad aglonē  
 23 c & epotabis usqz ad feces  
 27 g & nō eris usqz in ppetuū  
 29 c us. ad terminos ethiopic  
 37 g usqz in sempiternum  
 40 b usqz ad testum eius  
 ibi. d & mēsus est a porta usqz  
 41 d de terra us. ad superiorem  
 43 d & definitio eius usqz ad  
 ibi. b & ab ariel usqz ad sursum  
 45 c usqz ad orientem  
 46 a porta aut nō claudet us.  
 47 a iraduxit me p aquas us.  
 ibi. b ab engaddi usqz ad eng.  
 48 a usqz ad plagam maris  
**Danic.** 1 d usqz ad annum primum  
 1 d a seculo & usqz in seculū  
 4 b aspectus il. erat usqz ad  
 6 a usqz ad triginta dies  
 7 d usqz ad tēpus & tempora  
 8 b & uenit usqz arietem  
 9 g usqz ad christum ducem  
 11 d & hoc usqz ad tempus  
 12 a usqz ad tempus illud  
**Iohel.** 1 a usqz ad annos genera.  
**Amos** 1 d & indigna. sua ser. usqz  
 2 a incēde. ossa regis id. us.  
 4 b supellent usqz ad mēsem  
 6 d usqz ad torquentem desertū